שירות המבחן עניינו אך ורק במשיב, בעוד שעניינו של בית המשפט הוא גם באינטרס הציבורי ובמסוכנות שישנה במשיב כלפי הציבור. נראה שיש במשיב מסוכנות רבה כלפי הציבור, ומעשיו גם מלמדים שאין עליו מורא הדין.

לאור כל האמור, אני מקבל את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים הפליליים נגדו בתיק זה.

**ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ד,
01/04/2014 במעמד הנוכחים.
אהרון מקובר, שופט**